
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS Nº 1936

Objeto: Reparación chapa y pintura Unidad 2009, Pick Up Toyota Hilux SC, modelo 1998, afectada al
sector Inspecciones y Conexiones Rosario Centro.

Presupuesto: $ 11.000, I.V.A. Incluido.

Apertura: 28/07/2010. Hora: 9.

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS N° 1937

Objeto:  Reparación  chapa  y  pintura  Unidad  2377,  Furgón  Renault  Kangoo  1.9,  modelo  2007,
afectada al sector Control de Perdidas Alvear.

Presupuesto: $ 7.500, I.V.A. Incluido.

Apertura: 28/07/2010. Hora: 9,15.

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS Nº 1938

Objeto: Reparación de motor unidad 1855, Furgón Renault Trafic, modelo 1997, afectada al sector
Red Subterránea.

Presupuesto: $ 30.000, I.V.A. Incluido.

Apertura: 28/07/2010. Hora: 9.30.

Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe, Bv. Oroño 1280 1° Piso
(2000) Rosario.

Consultas: Unidad Movilidades Rosario, (0341) 4207793.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura

únicamente.

S/C	4765	Jul. 14 Jul. 16

________________________________________________________

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS Nº 1939

Objeto: Reparación integral de la Unidad 1613, Pick Up Ford F 250D, modelo 1985, afectada al



sector Equipos Eléctricos de la Agencia Venado Tuerto.

Presupuesto: $ 19.000, I.V.A. Incluido.

Apertura: 29/07/2010. Hora: 9.

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS N° 1940

Objeto: Reparación del sistema de tracción delantera de las Unidades 2040, 2124, 2125 y 2126,
afectadas a la Sucursal San Lorenzo.

Presupuesto: $ 34.000, I.V.A. Incluido.

Apertura; 29/07/2010. Hora: 9.15.

Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe, Bv. Oroño 1260 1° Piso
(2000) Rosario.

Consultas: Unidad Movilidades Rosario, (0341) 4207793.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C	4772	Jul. 14 Jul. 16

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

DISPOSICIÓN Nº 120

SANTA FE, 05 de Julio de 2010

VISTO:

Los  informes  elevados  por  el  Registro  Oficial  de  Proveedores  de  la  Provincia,  solicitando  la
renovación de antecedentes de varias firmas proveedoras; y

CONSIDERANDO:

Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el
Decreto Nº 5100/55 y Disposición DPCyS Nº 221/09, quedando debidamente encuadradas en las
disposiciones vigentes;

Que  los  distintos  estamentos  técnicos  y  jurídicos  han  tomado  la  respectiva  intervención  sin
observaciones que formular;

Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes del Decreto 5100/55;

POR ELLO:



EL DIRECTOR PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y GESTIÓN

DE BIENES

DISPONE:

ARTÍCULO1º: Renovar la inscripción en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de
Santa Fe, por el término de 18 meses a partir de la presente a las siguientes firmas: (11) BOLDT
S.A.;  (412)  HIDRASOL  S.R.L.;  (1.468)  "DROGUERIA  MILENIUM  2000"  de  ALVAREZ  DANIEL
ALBERTO; (1.853) "IN-OUT MEDICAL" de KAIAL MARIA CRISTINA; (2.333) SISEG S.R.L.; (2.353)
"SIGNOS  COMPUTACIÓN"  de  CIORCIARI  MARIA  JOSEFA  y  CARGNELLO  MARIA  GRISELDA;
(2.376) PRONO INGENIERIA S.A.; (2.418) "CUSTOS" de PERRETTA EMMANUEL ANDRES.

ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

CP Emiliano I. Arzuaga

Director Provincial de Contrataciones

y Gestión de Bienes

S/C	4803	Jul. 14


